[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

от 18.03.2010

             № 366

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального  образования Кореновский район

от 19 августа 2009 года № 1082 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ,

их формирования и определения сроков реализации

в  муниципальном  образовании Кореновский район»

В целях приведения в соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации  постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального  образования Кореновский район  от 19 августа 2009 года № 1082 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и определения сроков реализации в  муниципальном  образовании Кореновский район» следующие изменения:

1.1. пункт  5.3. приложения изложить в следующей редакции:

«5.3. Источником финансирования Программ является местный бюджет.»

1.2.абзац 5 пункта 5.4. изложить в следующей редакции:

«- готовит и представляет отчеты  о реализации Программ ежеквартально до 25 числа месяца, следующего за отчетным кварталом по форме приложения № 4;».

1.3. дополнить пунктом  5.5. следующего содержания:

«5.5. Постановлением администрации муниципального образования Кореновский район не позднее чем за один месяц до дня внесения проекта решения о бюджете в Совет муниципального образования Кореновский район  может быть принято решение о сокращении начиная с очередного финансового года бюджетных ассигнований на реализацию Программы или о досрочном прекращении ее реализации.

В случае принятия данного решения и при наличии заключенных во исполнение соответствующих Программ государственных (муниципальных) контрактов в бюджете предусматриваются бюджетные ассигнования на

исполнение расходных обязательств, вытекающих из указанных контрактов, по которым сторонами не достигнуто соглашение об их прекращении.»

1.4. Раздел 6 исключить.

1.5. Раздел 7 считать соответственно разделом 6.

1.6. Пункты 7.1.- 7.7. раздела 7 считать соответственно пунктами 6.1.-6.7. раздела 6.

1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой    информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте  администрации муниципального образования Кореновский район.

   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                               В.Н. Рудник